檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

臺南市左鎮區左鎮國民小學　函

地址：臺南市左鎮區中正里7號

承辦人：陳容芯

電話：06-5731019#11

傳真：06-5732332

電子信箱：flower@tcps.tn.edu.tw

受文者：臺南市關廟區文和國民小學

發文日期：中華民國104年9月9日

發文字號：左鎮小教字第1040970610號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：(0970610A00_ATTCH1.docx)

主旨：檢送國際獅子會300-D1區獎助學金申請表乙份，請 查照

。

說明：

一、國際獅子會300-D1區提供家境清寒，表現優異學生獎助學

金，每校2-3名，每名2500元整。

二、請各校提供2-3名清寒優秀學生名單，填妥申請表後，於9

月11日(五)下班前傳真或E-mail至左鎮國小彙整。傳真電

話：5732332(傳真後請來電確認)；E-mail：patty913@ms

25.hinet.net

三、預訂12月12日星期六於嘉義市文化中心辦理愛心捐助活動

，接送與活動安排將由獅子會處理並另行通知。

四、若有相關疑問請電：5731019-11 陳容芯主任。

正本：臺南市楠西區楠西國民小學、臺南市玉井區層林國民小學、臺南市立南化國民中

學、臺南市南化區南化國民小學、臺南市南化區玉山國民小學、臺南市南化區北

寮國民小學、臺南市南化區西埔國民小學、臺南市立左鎮國民中學、臺南市左鎮

區光榮國民小學、臺南市立龍崎國民中學、臺南市龍崎區龍崎國民小學、臺南市

山上區山上國民小學、臺南市大內區大內國民小學、臺南市大內區二溪國民小學

、臺南市新化區口碑國民小學、臺南市新化區那拔國民小學、臺南市關廟區五甲

國民小學、臺南市關廟區崇和國民小學、臺南市關廟區深坑國民小學、臺南市關

廟區文和國民小學、臺南市關廟區保東國民小學、臺南市新市區新市國民小學、

0

86

第2頁，共2頁

裝

訂

線

臺南市新市區大社國民小學

副本：臺南市左鎮區左鎮國民小學 2015-09-09
13:05:37